平成２７年１０月７日

保護者 様

喜多方市立山都小学校長 菊 地  誠

 山都フェスティバル（学習発表会）のご案内

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り「山都フェスティバル」を実施いたします。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、子どもたちの活躍の様子をご

覧いただきたく、ご案内申し上げます。

                   記

１．日 時     平成２７年１１月８日（日）

                 ８：４０   開会宣言(運営委員)

                        全員合唱「音楽のおくりもの」

                 ８：５５   学年のステージ発表「前半」

                １０：１５    皿回しの発表(理科・マジッククラブ)

                １０：３０    キッズダンスの発表(やまとスポーツクラブ)

                １０：４５    学年のステージ発表「後半」

                １１：４５   閉会宣言(6 年生)

                    ※保護者と一緒に下校するようになります。(12:00 頃)

２．会 場     山都小学校 体育館

３．その他

 (1) 入口は、体育館入口になります。

 (2) 駐車場は、開発センター、保健センター前駐車場をご利用ください。なお、スクール

     バス駐車場への駐車は、ご遠慮ください。

 (3) お手数でも、スリッパをご持参ください。

 (4） 町文化祭に出品した図画、書写の作品を掲示いたしますので、合わせてご覧くださ

い。

 (5)  １１月９日（月）は繰り替え休業日となります。

 (6) プログラムは後日配布いたします。

 (7) 登校のスクールバスは通常通り運行されますが、下校のスクールバスは運行しない予

   定です。都合がつかない場合は担任までお知らせください。

  (8) 当日午後 2 時よりＰＴＡ奉仕作業(雪囲い)を予定しております。